檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街1號

承辦人：吳凱瀅

電話：03-3366885~22

電子信箱：family@ms.tyc.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：桃家教字第1060001989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106親職教育系列講座-簡章、106預見家的幸福-親職教育讀書會-簡章(10600019

89_Attach01.doc、1060001989_Attach02.doc)

主旨：檢送本中心增加辦理之106年度「親職教育系列講座」(中

壢場)及「預見家的幸福～親職教育讀書會」活動簡章各1

份，請貴單位協助宣導公告，並請鼓勵所屬或家長民眾踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動辦理時間、地點如下：

(一)親職教育系列講座：

１、中壢林森國小場：

(１)活動時間：106年10月28日（六）14時至17時。

(２)演講主題：如何教出主動積極為自己負責的孩子。

(３)講師：盧蘇偉／世紀領袖文教基金會執行長、親子

講師、作家。

(４)活動地點：林森國小5樓視聽室（桃園市中壢區林

森路95號），150人為限。

２、中壢藝術館場：

(１)活動時間：106年11月4日（六）14時至17時。

(２)演講主題：新世代的親職關係－教出好孩子。

6

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(３)講師：彭菊仙／親子天下特約作家。

(４)活動地點：中壢藝術館演講廳（桃園市中壢區中美

路16號），200人為限。

二、預見家的幸福～親職教育讀書會

(一)活動時間：

１、晚上班：106年9月28日至106年11月2日（每週四）18

時30分至21時，連續6週，每次2.5小時。

２、白天班：106年10月17日至106年11月21日（每週二）

9時30分至12時，連續6週，每次2.5小時。

(二)閱讀書目：《預見家的幸福》，黃心怡著，張老師文化

出版。

(三)參加對象：學齡期及青少年期兒童之家長或教師，願意

透過讀書會自我成長與分享者，每班參加人數12-20名

，滿12人開班。

(四)活動地點：家庭教育中心二樓會議室（桃園市桃園區莒

光街1號－桃園國中斜對面）。

三、活動報名方式及其他相關說明，請參閱活動簡章，簡章及

報名表可至本中心網站（http://family.tycg.gov.tw/）

下載。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園市政府家庭教育中心除外)、本市各區

公所、本市各級農會、本府地方稅務局各分局、本市各大專院校、本市各國立高

中職(不含市屬)、本市各市立學校、本市私立高中職、本市私立國中小、本市各

市立幼兒園、本市地區級以上醫院、桃園市各身心障礙福利團體、臺灣桃園地方

法院家事法庭、臺灣桃園地方法院家庭暴力暨家事事件服務處

副本： 2017-08-29
17:05:25